
date : 6 février 2022

lieu : MOREZ

saison : 2021-2022

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 6

LIGUE : FRANCHE-COMTE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PACHECO Fernand

téléphone : 06 29 92 52 39 

adresse électronique : fernand.pacheco@nordnet.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de pallier à
de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez consulter le
document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

9 4 TIR SPORTIF DU HAUT-JURA 23 39 278 BAILLY-SALINS Mélody 101 102,9 100,9 304,8 REBOUILLAT Clarisse 98,6 99,5 94,6 292,7 PERRIN Victor 95,3 99,7 95,5 290,5 REGAD Xavier 95,3 89,6 89,2 274,1 ALKAN Emré 93,5 92,6 95,8 281,9 1444

8 5 USPV PONT DE ROIDE 23 25 145 CARREY Céline 87,2 94,7 91,4 273,3 CARREY Coralie 98,9 99,6 98,5 297 CORNEILLE Kévin 99 97,1 98,7 294,8 CORNEILLE Lauricia 92,5 93 96,7 282,2 FANTINI Anna 93,7 93,8 91,7 279,2 1426,5

12 1 ST PONTARLIER 23 25 147 AVELINE Thibault 100,9 100,9 102 303,8 AVELINE Amélie 98,8 100,9 99 298,7 BESSOT Maxime 96,9 101,3 99,7 297,9 MARTELLO Lilian 101,5 98,1 102,7 302,3 BESSOT Pierre 103,9 100,3 101,5 305,7 1508,4

11 6 Tir SPORTIF du PAYS DOLOI 23 39 003 FEUVRIER Thibault 89,9 89,2 87,3 266,4 LAMY Evan 85,9 85 88,4 259,3 COURVIL Alexis 98,3 97,8 101,6 297,7 B0NIN Baptiste 97,6 97,8 101,8 297,2 LACOUR Manon 95,9 97,3 100,2 293,4 1414

10 2 S.T.AUDINCOURT 23 25 222 PEREIRA Carlos 95,8 96,3 94,1 286,2 SUIF Régine 96,9 95,6 97,1 289,6 PETREMANT Chloé 98,7 94,9 97,5 291,1 GUICHARD Yann 97,2 98,4 93,5 289,1 MILLET Maxime 100,2 101,4 99 300,6 1456,6

13 3 S T B 23 25 164 RAVEY Forest 93,2 96,9 95,3 285,4 PIETRI Marina 101,2 98,7 102,1 302 BARDEY Mylène 98 97,5 95,9 291,4 DOUGE Gabriel 97,5 93,5 94,4 285,4 PETETIN Michel 96,2 95,4 96,8 288,4 1452,6

7 7 0 0 0 0 0 0

8 7 0 0 0 0 0 0

9 7 0 0 0 0 0 0

10 7 0 0 0 0 0 0

11 7 0 0 0 0 0 0

12 7 0 0 0 0 0 0

13 7 0 0 0 0 0 0

14 7 0 0 0 0 0 0

15 7 0 0 0 0 0 0

16 7 0 0 0 0 0 0

17 7 0 0 0 0 0 0

18 7 0 0 0 0 0 0

19 7 0 0 0 0 0 0

20 7 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - FRANCHE-COMTE

a
POST

E
CLUB N° club

Séries
Total

Séries
Total

SériesCl
.

TT
Séries

Total
Séries

TotalTotal



1 ST PONTARLIER 23 25 147 AVELINE Thibault 100,9 100,9 102 303,8 AVELINE Amélie 98,8 100,9 99 298,7 BESSOT Maxime 96,9 101,3 99,7 297,9 MARTELLO Lilian 101,5 98,1 102,7 302,3 BESSOT Pierre 103,9 100,3 101,5 305,7 1508,4

2 S.T.AUDINCOURT 23 25 222 PEREIRA Carlos 95,8 96,3 94,1 286,2 SUIF Régine 96,9 95,6 97,1 289,6 PETREMANT Chloé 98,7 94,9 97,5 291,1 GUICHARD Yann 97,2 98,4 93,5 289,1 MILLET Maxime 100,2 101,4 99 300,6 1456,6

3 S T B 23 25 164 RAVEY Forest 93,2 96,9 95,3 285,4 PIETRI Marina 101,2 98,7 102,1 302 BARDEY Mylène 98 97,5 95,9 291,4 DOUGE Gabriel 97,5 93,5 94,4 285,4 PETETIN Michel 96,2 95,4 96,8 288,4 1452,6

4 TIR SPORTIF DU HAUT-JURA 23 39 278 BAILLY-SALINS Mélody 101 102,9 100,9 304,8 REBOUILLAT Clarisse 98,6 99,5 94,6 292,7 PERRIN Victor 95,3 99,7 95,5 290,5 REGAD Xavier 95,3 89,6 89,2 274,1 ALKAN Emré 93,5 92,6 95,8 281,9 1444

5 USPV PONT DE ROIDE 23 25 145 CARREY Céline 87,2 94,7 91,4 273,3 CARREY Coralie 98,9 99,6 98,5 297 CORNEILLE Kévin 99 97,1 98,7 294,8 CORNEILLE Lauricia 92,5 93 96,7 282,2 FANTINI Anna 93,7 93,8 91,7 279,2 1426,5

6 Tir SPORTIF du PAYS DOLOIS 23 39 003 FEUVRIER Thibault 89,9 89,2 87,3 266,4 LAMY Evan 85,9 85 88,4 259,3 COURVIL Alexis 98,3 97,8 101,6 297,7 B0NIN Baptiste 97,6 97,8 101,8 297,2 LACOUR Manon 95,9 97,3 100,2 293,4 1414

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - FRANCHE-COMTE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



CLUB N°1 1508,4
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BESSOT Pierre 103,9 100,3 101,5 305,7
AVELINE Thibault 100,9 100,9 102 303,8
MARTELLO Lilian 101,5 98,1 102,7 302,3
AVELINE Amélie 98,8 100,9 99 298,7
BESSOT Maxime 96,9 101,3 99,7 297,9

CLUB N°2 1456,6
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MILLET Maxime 100,2 101,4 99 300,6
PETREMANT Chloé 98,7 94,9 97,5 291,1

SUIF Régine 96,9 95,6 97,1 289,6
GUICHARD Yann 97,2 98,4 93,5 289,1
PEREIRA Carlos 95,8 96,3 94,1 286,2

CLUB N°3 1452,6 CLUB N°6 1414
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PIETRI Marina 101,2 98,7 102,1 302 COURVIL Alexis 98,3 97,8 101,6 297,7
BARDEY Mylène 98 97,5 95,9 291,4 B0NIN Baptiste 97,6 97,8 101,8 297,2
PETETIN Michel 96,2 95,4 96,8 288,4 LACOUR Manon 95,9 97,3 100,2 293,4
RAVEY Forest 93,2 96,9 95,3 285,4 FEUVRIER Thibault 89,9 89,2 87,3 266,4
DOUGE Gabriel 97,5 93,5 94,4 285,4 LAMY Evan 85,9 85 88,4 259,3

CLUB N°4 1444 CLUB N°5 1426,5
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BAILLY-SALINS Mélody 101 102,9 100,9 304,8 CARREY Coralie 98,9 99,6 98,5 297
REBOUILLAT Clarisse 98,6 99,5 94,6 292,7 CORNEILLE Kévin 99 97,1 98,7 294,8

PERRIN Victor 95,3 99,7 95,5 290,5 CORNEILLE Lauricia 92,5 93 96,7 282,2
ALKAN Emré 93,5 92,6 95,8 281,9 FANTINI Anna 93,7 93,8 91,7 279,2
REGAD Xavier 95,3 89,6 89,2 274,1 CARREY Céline 87,2 94,7 91,4 273,3

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

TIR SPORTIF DU HAUT-JURA USPV PONT DE ROIDE

S T B Tir SPORTIF du PAYS DOLOIS

ST PONTARLIER

S.T.AUDINCOURT



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 ST PONTARLIER 23 25 147 1508,4

2 S.T.AUDINCOURT 23 25 222 1456,6

3 S T B 23 25 164 1452,6

4 TIR SPORTIF DU HAUT-JURA 23 39 278 1444

5 USPV PONT DE ROIDE 23.25.145 1426,5

6 Tir SPORTIF du PAYS DOLOIS 23.39.003 1414

PALMARES  2021-2022
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   FRANCHE-COMTE

1 /
 4 
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